
ORARI STAGIONE 2025/2026 - SEDE  DI PISTOIA | SALA A

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

10.00 10,00 - 11,00
SBARRA A TERRA

10,00 - 11,00
SBARRA A TERRA

10,00 - 11,00
CONCORSI

11.00 11,00 - 12,00
CLASSICO ADULTI          

11,00 - 12,00
CLASSICO ADULTI 

11,00 - 12,00
CONCORSI

12.00 12,00 - 13,00
SBARRA A TERRA 

13.00 13,00 - 14,00
CLASSICO ADULTI  13,00 - 14,30

CLASSICO ADULTI13,30 - 14,30
SBARRA A TERRA    

13,30 - 14,30
SBARRA A TERRA    

13,30 - 14,30
SBARRA A TERRA

14.00
14,30-15,30

CLASSICO ADULTI 14,45-16,00 
 JUNIOR CLASSICO  15.00 15,00-16,30

3° GRADO PROFESSIONALE 
CLASSICO

15,00 - 16,30
3 ° GRADO 

PROFESSIONALE 
CLASSICO   

15,00 - 16,00
CONCORSI

15,00 - 19,00
STAGE

16.00 16,00 - 17,00
CONCORSI

16,00 - 17,00
CONCORSI16,30-17,30

3° GRADO 
PROFESSIONALE INTENSIVO    

16,30 - 17,15 CONCORSI

17.00 17,00 -18,00 
CONCORSI

17,00 - 18,00
3° GRADO PROFESSIONALE17,15 - 18,00 CONCORSI17,30-18,30

2° GRADO 
PROFESSIONALE CLASSICO    

18.00  18,00 - 20,00
JUNIOR  

CONTEMPORANEO

18,00 - 19,30
2°/3° GRADO 

PROFESSIONALE 
CLASSICO

18,00 - 19,00 
CONCORSI

18,00 - 19,00
3° GRADO INTENSIVO 

PROFESSIONALE
18,30 -20,00

JUNIOR CLASSICO19.00 19,00 - 20,30
JUNIOR 

CONTEMPORANEO

19,00 - 20,00
JUNIOR MODERNO19,30 - 20,30 3° GRADO

PROFESSIONALE 3°
20.00 20,00 -21,00

HEELS

20,30 - 22,30
TANGO

21.00

22.00

22.00

23.00



Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

10.00

11.00

12.00 12,00 - 13,00
CONCORSI

13.00 13,00 - 14,00
CONCORSI  

14.00 14,00 - 15,00
CONCORSI14,30 - 15,30

CLASSICO ADULTI
15.00

15,00 - 19,00
STAGE

15,30 - 16,30
CONCORSI

16.00 16,00 - 17,00
CONCORSI

16,00 - 17,00
CONCORSI

16,45 - 17,30 GIOCO DANZA

17.00 17,00 - 17,45 PROPEDEUTICA 17,00 - 17,45 PROPEDEUTICA

17,30-19,00
2° GRADO 

PROFESSIONALE 
CONTEMPORANEO

17,30 - 18,30
3° GRADO  CLASSICO17,45 - 18,45

2° GRADO CLASSICO
17,45 - 19,00

2° e 3° GRADO  
FACOLTATIVA

18.00
18,30 - 19,30

2° GRADO CLASSICO18,45 - 19,45
3° GRADO CLASSICO19.00

19,00-20,30
3° GRADO 

PROFESSIONALE 
CONTEMPORANEO

19,15 - 20,15
CLASSICO ADULTI

19,00 - 20,00
2° GRADO 

PROFESSIONALE CLASSICO

20.00

20,30 - 22,30
TANGO21.00

22.00

22.00

ORARI STAGIONE 2025/2026 - SEDE  DI PISTOIA | SALA B

13,30 - 14,15
ZUMBA

13,30 - 14,15
ZUMBA



ORARI STAGIONE 2025/2026 - SEDE  DI PISTOIA | SALA C

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00
17,45-18,45

3° GRADO MODERNO18.00 18,00 - 19,00
MODERNO CHILDREN

18,45 - 19,45
2° GRANDO MODERNO19.00

20.00

21.00

22.00

22.00



ORARI STAGIONE 2025/2026 - SEDE  DI PISTOIA | PALESTRA

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00 18,00 - 19,00
SBARRA A TERRA 18,15 - 19,15

SBARRA A TERRA

19.00

20.00

21.00

22.00

22.00



ORARI STAGIONE 2025/2026 - SEDE  DI MONTECATINI TERME | SALA 1

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00 15,00-16,30 
3° GRADO PROFESSIONALE 

CONTEMPORANEO 15,30-17,00 
3° GRADO PROFESSIONALE 

CONTEMPORANEO16.00
16,45-17,30 

GIOCO DANZA
17.00

17,00-18,30 
2°GRADO 

PREPROFESSIONALE 
CLASSICO

17,00-18,00 
3° GRADO MODERNO

17,00-18,00 
3° GRADO FACOLTATIVO

18.00
18,00-20,00  
MUSICAL 

18,00-19,00 2° GRADO
PREPROFESS. 

CONTEMPORANEO

18,00-19,00 
2°GRADO PREPROFESS. 

CLASSICO 18,30-20,00 
3°GRADO 

PROFESSIONALE 
CLASSICO

19.00
19,00-20,00 

2°GRADO PREPROFESS. 
CLASSICO 

19,00-20,00 
SBARRA A TERRA

20.00

21.00

22.00

22.00



Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00 17,00-18,00 
PROPEDEUTICA

17,00-18,00 
PROPEDEUTICA 17,30-18,30 

PREFROFESSIONALE 
FACOLTATIVO

18.00 18,00-19,00 
3°GRADO CLASSICO

18,00-19,00 
3° GRADO CLASSICO18,15-19,15 

PILATES
18,15-19,15 

PILATES 18,30-20,00 
3°GRADO

PROFESSIONALE19.00 19,00-20,00 
SBARRA A TERRA

19,00-20,00 
SBARRA A TERRA19,15-20,15 

YOGA
19,15-20,15 

YOGA

20.00

20,30-22,30
TEATRO21.00

22.00

22.00

ORARI STAGIONE 2025/2026 - SEDE  DI MONTECATINI TERME | SALA 2


